 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
100 T1.100G T50.100G T25.100G TLL1.100G TLL50.100G TR.100G
110 T1.110G T50.110G T25.110G TLL1.110G TLL50.110G TR.110G
125 T1.125G T50.125G T25.125G TLL1.125G TLL50.125G TR.125G
150 T1.150G T50.150G T25.150G TLL1.150G TLL50.150G TR.150G
175 T1.175G T50.175G T25.175G TLL1.175G TLL50.175G TR.175G
200 T1.200G T50.200G T25.200G TLL1.200G TLL50.200G TR.200G
225 T1.225G T50.225G T25.225G TLL1.225G TLL50.225G TR.225G
250 T1.250G T50.250G T25.250G TLL1.250G TLL50.250G TR.250G
275 T1.275G T50.275G T25.275G TLL1.275G TLL50.275G TR.275G
300 T1.300G T50.300G T25.300G TLL1.300G TLL50.300G TR.300G
350 T1.350G T50.350G T25.350G TLL1.350G TLL50.350G TR.350G
400 T1.400G T50.400G T25.400G TLL1.400G TLL50.400G TR.400G
450 T1.450G T50.450G T25.450G TLL1.450G TLL50.450G TR.450G
500 T1.500G T50.500G T25.500G TLL1.500G TLL50.500G TR.500G
550 T1.550G T50.550G T25.550G TLL1.550G TLL50.550G TR.550G
600 T1.600G T50.600G T25.600G TLL1.600G TLL50.600G TR.600G
650 T1.650G T50.650G T25.650G TLL1.650G TLL50.650G TR.650G
700 T1.700G T50.700G T25.700G TLL1.700G TLL50.700G TR.700G
750 T1.750G T50.750G T25.750G TLL1.750G TLL50.750G TR.750G
800 T1.800G T50.800G T25.800G TLL1.800G TLL50.800G TR.800G
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
100 C30.100G C60.100G C45.100G C90.100G PM.100G TAM.100G
110 C30.110G C60.110G C45.110G C90.110G PM.110G TAM.110G
125 C30.125G C60.125G C45.125G C90.125G PM.125G TAM.125G
150 C30.150G C60.150G C45.150G C90.150G PM.150G TAM.150G
175 C30.175G C60.175G C45.175G C90.175G PM.175G TAM.175G
200 C30.200G C60.200G C45.200G C90.200G PM.200G TAM.200G
225 C30.225G C60.225G C45.225G C90.225G PM.225G TAM.225G
250 C30.250G C60.250G C45.250G C90.250G PM.250G TAM.250G
275 C30.275G C60.275G C45.275G C90.275G PM.275G TAM.275G
300 C30.300G C60.300G C45.300G C90.300G PM.300G TAM.300G
350 C30.350G C60.350G C45.350G C90.350G PM.350G TAM.350G
400 C30.400G C60.400G C45.400G C90.400G PM.400G TAM.400G
450 C30.450G C60.450G C45.450G C90.450G PM.450G TAM.450G
500 C30.500G C60.500G C45.500G C90.500G PM.500G TAM.500G
550 C30.550G C60.550G C45.550G C90.550G PM.550G TAM.550G
600 C30.600G C60.600G C45.600G C90.600G PM.600G TAM.600G
650 C30.650G C60.650G C45.650G C90.650G PM.650G TAM.650G
700 C30.700G C60.700G C45.700G C90.700G PM.700G TAM.700G
750 C30.750G C60.750G C45.750G C90.750G PM.750G TAM.750G
800 C30.800G C60.800G C45.800G C90.800G PM.800G TAM.800G
GALVANIZADO Espesor de 0,8mm
Codo 30º Codo 60º Tapa Malla
Tubo c/llave 50cm Tubo regulador Tubo 50cm Tubo 25cm Tubo c/llave 1mTubo 1metro
Codo 45º Codo 90º Picoflauta c/malla
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
100 TE90.100G TE45.100G CR.100G D.100G TA.100G I90.100G
110 TE90.110G TE45.110G CR.110G D.110G TA.110G I90.110G
125 TE90.125G TE45.125G CR.125G D.125G TA.125G I90.125G
150 TE90.150G TE45.150G CR.150G D.150G TA.150G I90.150G
175 TE90.175G TE45.175G CR.175G D.175G TA.175G I90.175G
200 TE90.200G TE45.200G CR.200G D.200G TA.200G I90.200G
225 TE90.225G TE45.225G CR.225G D.225G TA.225G I90.225G
250 TE90.250G TE45.250G CR.250G D.250G TA.250G I90.250G
275 TE90.275G TE45.275G CR.275G D.275G TA.275G I90.275G
300 TE90.300G TE45.300G CR.300G D.300G TA.300G I90.300G
350 TE90.350G TE45.350G CR.350G D.350G TA.350G I90.350G
400 TE90.400G TE45.400G CR.400G D.400G TA.400G I90.400G
450 TE90.450G TE45.450G CR.450G D.450G TA.450G I90.450G
500 TE90.500G TE45.500G CR.500G D.500G TA.500G I90.500G
550 TE90.550G TE45.550G CR.550G D.550G TA.550G I90.550G
600 TE90.600G TE45.600G CR.600G D.600G TA.600G I90.600G
650 TE90.650G TE45.650G CR.650G D.650G TA.650G I90.650G
700 TE90.700G TE45.700G CR.700G D.700G TA.700G I90.700G
750 TE90.750G TE45.750G CR.750G D.750G TA.750G I90.750G
800 TE90.800G TE45.800G CR.800G D.800G TA.800G I90.800G
AA1
AA2
AM8
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
100 A**.100G APL.100G --- AP.100G M.100G MC.100G I45.100G
110 A**.110G APL.110G --- AP.110G M.110G MC.110G I45.110G
125 A**.125G APL.125G --- AP.125G M.125G MC.125G I45.125G
150 A**.150G APL.150G --- AP.150G M.150G MC.150G I45.150G
175 A**.175G APL.175G --- AP.175G M.175G MC.175G I45.175G
200 A**.200G APL.200G --- AP.200G M.200G MC.200G I45.200G
225 A**.225G APL.225G --- AP.225G M.225G MC.225G I45.225G
250 A**.250G APL.250G --- AP.250G M.250G MC.250G I45.250G
275 A**.275G APL.275G --- AP.275G M.275G MC.275G I45.275G
300 A**.300G APL.300G AP.300G M.300G MC.300G I45.300G
350 A**.350G APL.350G AP.350G M.350G MC.350G I45.350G
400 A**.400G APL.400G AP.400G M.400G MC.400G I45.400G
450 A**.450G APL.450G AP.450G M.450G MC.450G I45.450G
500 A**.500G APL.500G AP.500G M.500G MC.500G I45.500G
550 A**.550G APL.550G AP.550G M.550G MC.550G I45.550G
600 A**.600G APL.600G AP.600G M.600G MC.600G I45.600G
650 A**.650G APL.650G AP.650G M.650G MC.650G I45.650G
700 A**.700G APL.700G AP.700G M.700G MC.700G I45.700G
750 A**.750G APL.750G AP.750G M.750G MC.750G I45.750G
800 A**.800G APL.800G AP.800G M.800G MC.800G I45.800G
GALVANIZADO Espesor de 0,8mm
Manguito
Codigo**= A1 Abrazadera Atornillar/ A2 Abrazadera / M8 Abrazadera Metrica 8
Abrazadera Arandela paredA.Pletina
Injerto 90ºTapa
Manguito corona Injerto 45º
Te 90º Te 45º Cruz Derivacion simple
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
100 CO.100G C1.100G C2.100G C3.100G C4.100G CE.100G
110 CO.110G C1.110G C2.110G C3.110G C4.110G CE.110G
125 CO.125G C1.125G C2.125G C3.125G C4.125G CE.125G
150 CO.150G C1.150G C2.150G C3.150G C4.150G CE.150G
175 CO.175G C1.175G C2.175G C3.175G C4.175G CE.175G
200 CO.200G C1.200G C2.200G C3.200G C4.200G CE.200G
225 CO.225G C1.225G C2.225G C3.225G C4.225G CE.225G
250 CO.250G C1.250G C2.250G C2.250G C4.250G CE.250G
275 CO.275G C1.275G C2.275G C3.275G C4.275G CE.275G
300 CO.300G C1.300G C2.300G C3.300G C4.300G CE.300G
350 CO.350G C1.350G C2.350G C3.350G C4.350G CE.350G
400 CO.400G C1.400G C2.400G C3.400G C4.400G
450 CO.450G C1.450G C2.450G C3.450G C4.450G
500 CO.500G C1.500G C2.500G C3.500G C4.500G
550 CO.550G C1.550G C2.550G C3.550G C4.550G
600 CO.600G C1.600G C2.600G C3.600G C4.600G
650 CO.650G C1.650G C2.650G C3.650G C4.650G
700 CO.700G C1.700G C2.700G C3.700G C4.700G
750 CO.750G C1.750G C2.750G C3.750G C4.750G
800 CO.800G C1.800G C2.800G C3.800G C4.800G
CODIGO CODIGO
TO.300G TO.1600G
TO.400G TO.1700G
TO.500G TO.1800G
TO.600G TO.1900G
TO.700G TO.2000G
TO.800G TO.2100G
TO.900G TO.2200G
TO.1000G TO.2300G
TO.1100G TO.2400G
TO.1200G TO.2600G
TO.1300G TO.2800G
TO.1400G TO.3000G
TO.1500G TO.3200G
*Tolvas con metu en boca rectangular: + 20%
**En las Tolvas y Reducciones Excéntricas, se incrementará un 20 % sobre estos precios.
CODIGO CODIGO
R.125100G R.300250G
R.125100G R.300275G
R.150100G R.350125G
R.175125G R.35015G
R.175125G R.350175G
R.175150G R.350200G
R.200100G R.350250G
R.200125G R.350300G
R.200150G R.400125G
R.200175G R.400150G
R.250100G R.400175G
R.250125G R.400200G
R.250150G R.400250G
R.250175G R.400300G
R.250200G R.400350G
R.275100G R.450G
R.275125G R.500G
R.275150G R.550G
R.275175G R.600G
R.275200G R.650G
R.275250G R.700G
R.300150G R.750G
R.300200G R.800G
R.300250G R.900G
300x250
300x275
275x250
300x150
250x200
300x200
300x250
500x
650x
275x150
275x100
250x175 400x300
400x350
275x125
275x175
275x200
200x175
250x100
250x125
250x150
175x100
350x200
400x250
REDUCCION
175x150
200x100
200x125
200x150
C-Eolica
Ø Ø
125x100
350x125
150x100
150x125
TOLVA
900
350x150
350x175
3200
Cono Salida Libre C-1 C-2 C-3 C-4
1500
175x125
1400 3000
1000 2300
1100
700
26001200
1300 2800
600 1900
2400
2000
800 2100
2200
A + B + D A + B + D
300 1600
400 1700
500 1800
350x300
700x
600x
800x
900x
750x
450x
400x175
400x200
400x125
GALVANIZADO Espesor de 0,8mm
550x
400x150
350x250
CODIGO CODIGO
ADR.300G ADR.1600G
ADR.400G ADR.1700G
ADR.500G ADR.1800G
ADR.600G ADR.1900G
ADR.700G ADR.2000G
ADR.800G ADR.2100G
ADR.900G ADR.2200G
ADR.1000G ADR.2300G
ADR.1100G ADR.2400G
ADR.1200G ADR.2600G
ADR.1300G ADR.2800G
ADR.1400G ADR.3000G
ADR.1500G ADR.3200G
ØA ØB CODIGO
175 150 RD.175150G
200 150 RD.200150G
200 175 RD.200175G
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
125 T1.125G1 T50.125G1 T25.125G1 TLL1.125G1 TLL50.125G1
150 T1.150G1 T50.150G1 T25.150G1 TLL1.150G1 TLL50.150G1
175 T1.175G1 T50.175G1 T25.175G1 TLL1.175G1 TLL50.175G1
200 T1.200G1 T50.200G1 T25.200G1 TLL1.200G1 TLL50.200G1
225 T1.225G1 T50.225G1 T25.225G1 TLL1.225G1 TLL50.225G1
250 T1.250G1 T50.250G1 T25.250G1 TLL1.250G1 TLL50.250G1
275 T1.275G1 T50.275G1 T25.275G1 TLL1.275G1 TLL50.275G1
300 T1.300G1 T50.300G1 T25.300G1 TLL1.300G1 TLL50.300G1
350 T1.350G1 T50.350G1 T25.350G1 TLL1.350G1 TLL50.350G1
400 T1.400G1 T50.400G1 T25.400G1 TLL1.400G1 TLL50.400G1
450 T1.450G1 T50.450G1 T25.450G1 TLL1.450G1 TLL50.450G1
500 T1.500G1 T50.500G1 T25.500G1 TLL1.500G1 TLL50.500G1
550 T1.550G1 T50.550G1 T25.550G1 TLL1.550G1 --- TLL50.550G1 ---
600 T1.600G1 T50.600G1 T25.600G1 TLL1.600G1 --- TLL50.600G1 ---
650 T1.650G1 T50.650G1 T25.650G1 TLL1.650G1 --- TLL50.650G1 ---
700 T1.700G1 T50.700G1 T25.700G1 TLL1.700G1 --- TLL50.700G1 ---
750 T1.750G1 T50.750G1 T25.750G1 TLL1.750G1 --- TLL50.750G1 ---
800 T1.800G1 T50.800G1 T25.800G1 TLL1.800G1 --- TLL50.800G1 ---
C-4
 Ø CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO
150 T1.150G15 C45.150G15 C90.150G15 TECT90.150G15 C2.100G15 C4.100G15
175 T1.175G15 C45.175G15 C90.175G15 TECT90.175G15 C2.110G15 C4.110G15
200 T1.200G15 C45.200G15 C90.200G15 TECT90.200G15 C2.125G15 C4.125G15
250 T1.250G15 C45.250G15 C90.250G15 TECT90.250G15 C2.150G15 C4.150G15
300 T1.300G15 C45.300G15 C90.300G15 TECT90.300G15 C2.175G15 C4.175G15
400 T1.400G15 C45.400G15 C90.400G15 TECT90.400G15 C2.200G15 C4.200G15
GALVANIZADO Espesor de 1mm
2600
2800
3000
GALVANIZADO Espesor de 0,8mm
700
800
900
400
500
600
ADAPTADOR REJILLA
1100
Te 90º c/tapa
1500
1300
1400
Tubo c/llave 1m
A + B + D
300
1200
1000
C-2
3200
REDUCCION DESPLAZADA
Tubo 25cm Tubo c/llave 50cm
2300
2400
1700
2100
2200
1900
2000
Tubo 50cm
Tubo 1metro Codo 90º
Tubo 1metro
Codo 45º
GALVANIZADO Espesor de 1'5mm
*NOTA: Los accesorios de 1mm y 1,5mm consultar precio.
1600
A + B + D
1800
D
A
B